přechodu vlastnických práv č.j. SPU 066772/2014 ze dne 6. 5. 2014. 

Převáděný pozemek byl oceněn ve znaleckém posudku soudního znalce: Vlasák Martin, Ing., ze dne 
25. 7. 2016, pod č.j. 1443/149/2016, podle vyhl.č. 182/1988 Sb., ve znění vyhl.č. 316/1990 Sb., celkovou 
částkou 11 857,58 Kč (slovy: jedenácttisícosmsetpadesátsedm korun českých padesátosm haléřů).  

Čl. II. 

Nárok na poskytnutí náhrady podle § 14 odst. 1 zákona o půdě, který se vypořádává podle § 17 
odst. 3 písm. a) zákona o půdě, vznikl:   
- pravomocným rozhodnutím Okresního pozemkového úřadu Karlovy Vary, č.j.